
'

Č, j. KRPS-119678-68/ČJ-2020-0100MN-VZ

PCR01ETRpo138319684

Počet listíl: 2
Přílohy: 2/13

DOHODA
o vypořádáni závazků a pohledávek

ze smlouvy o dílo k provedeni stavebního díla - ,,Stavební připravenost HRAS IZS
v objektech PČR", vedené u objednatele pod číslem jednacím KRPS-119678-43/ČJ-2020-
0100MN-VZ, identifikátor VZ: N006/21N00001769/001, uzavřené dne '12. 03. ?021 v souladu
s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnéni znění (dále jen ,,občanský
zákoník" a ,,smlouva").

ČI. l
Smluvní strany

Shaft s.r.o.

Zastoupená: , jednatelem společnosti
Sídlo: 5. května 1109/63, 140 00 Praha 4 - Nusle
IČ: 02093260
DIČ: CZ02093260
Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: 107-5553720297/0100
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městskýni soudem v Praze oddíl C, Vložka 215331

(dále jen ,,zhotoviteľ')

a

Česká republika - Krajské řeciitelstvi policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

dále též jako ,,smluvní strany"

Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy tnajetku
Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
7515'1481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

2dtai5u



ČI. Il
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je vypořádáni sníženi ceny díla sjednané v článku lV. smlouvy
o částku 87 663,29 KČ včetně DPH, (slovy: osnidesát sedm tisíc šest set šedesát tři korun
českých a dvacet devět haléřů).

2. Ke snížení ceny za dílo došlo v návaznosti na dáči změny v předmětu plněni, jež jsou
věcně, cenově a časově dokladovány změnovým listem č. 1, vyhotoveným v souladu
s článkem VIl, smlouvy. Předmětný změnový list a rekapitulace stavby, vztahujÍcÍ se ke
změně ceny za dílo jsou nedílnou součásti této dohody.

ČI. Ill
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí cenu dohodnutou v článku lV. smlouvy
sníženou o částku 87 663,29 KČ včetně DPH, (slovy: osmdesát sedm tisíc šest set šedesát
tři korun českých a dvacet devět haléřů), tj. k úhradě 211 992,00 KČ včetně DPH (slovy
dvě stě jedenáct tisíc devět set devadesát dva korun českých

2. Fakturu objednatel uhradí ve lhůtě splatnosti, která je 21 dnů ode dne jejího doručeni
objednateli.

ČI. IV
Závěrečná ustanovení

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této dohody v registru smluv.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

4. Nedílnou součástí této dohody jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1, která se sestává z dvou stran textu.
Příloha č. 2 - Rekapitulace stavby, která se sestává z jedenácti stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

27 -ÔS- 2021
V Praze dne

Jiří 'jednatel společnosti

27 -05-2021V Praze dne

SH^FT
Shaft S.ľ.O.

5. květm 1109/63 uo (JO praha 4 - Nude
1¢O:O209326D D|C:CZ02(j93260 2

Milada Benešová
vedoucí odboru správy majetku



Př:1oha č. 2 smlouvy k ž.j- KRPS-1i9ó78-3t/'Čj-2020-0100Pv'lN-VZ
?očet listů: 2

Změnovýfist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo l.
; )demifi!cace akce:

Název Uce ' Stavební p·řipravemst HRAŠ IZS v cbjektech Hr
ĹÍS'Q E1JS/SM','S 'l

i Objednatel: KŔ pol clo Středočeskéh:j [(raje:"Ni2 Baních 1535, Čreha 5

Zh?t3'/itEi: Sheŕt 5.ř,o.
i P:ojekränt: ,

0

Předmět změnového šistu: Změny nutné pro dokcnčení Ua

Část dí!3 datčená změnmým listem:
VÍcepráce -·-
Méněyáce - :. :<s j«inc lh, Dcmcr.táž a ekc!cgicU !ikvi¢!?:e $a'aj;cího

Popis změny, popis technického řešení: Nebyla demontována půvcdníklimatiza:e 21 býk dodám pouze j2dna nová Wim. '
jedmjtko r,amisto cj4oz Dále e!. vedení bylo řešenc lištami, tedy s2 nemuseb sekat do zdi a tak ubyla peležka stavnbničást v listu
Elektro.

ŇP(ivodní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentéce: Elektroinstalace ve zdi, demontáž původní kí.
jednotľcY, dodání 2 ks klim. jednotek.

N čivé řešení:
Viz bod popis změny

Zdůvodnění změny: Dle dohody s TDI. Nebyla potřeba demontovat původní jednotku a inStalovat tedy dvě ,
! nové. Vzhledem k současnému vedení kabelů v lištách, nebylo potřeba nové zasekávat do zdi.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
žádrié
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

i
Ĺ předpok|ádaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termirí: žá:iný
; Uliv na kväitu díla: žádr:ý

l

i PřÍpočty k ceně díla bez DPH:

OdpoČty z ceny díla bez DPH: !
,I

celkový vliv na změnu ceny díla bez dph:

DPH:

i celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: :
l
r

' Zt zho:cvitele: Ze: projektzntc:

O,-

KČ

-72A49,00,- KČ

15.214,29,- KČ

87.563,29,- KČ

Za investore:

l
i
í

l



ednatel : Adkcn s.r.o.
·',:" "m"

-" G " ·"7 -:· ·:;· ==U"" j - .,'l "?A"""JÁ L " --
=Š

: ' '

'"""'""'"""' '""' ii 'F . 2£Ä
:rr.&měho \is:v za ůäm:xä Pf o;rzmv 2km:r.>|ova}:

Milada BeT|ešcµlá
\/edoycí OSM

1"úL)CiE ČESKÉ REPYL1!Q"
KRAJSKÉ ŘED!TELSt ji POL1C!E
ST E l

: ,
OD

"""' 2 6 -OL- Zů2ľ" ,

. (k:um:
i

l
" EDS/SM'JS se :oz':mi ;rod"j[y LUmnačnihz sýstém'j



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

2020-053
Stavební připravenost hraz IZS v objektu úo PČR Benešov

KSO: CC-CZ:
Místo: Čechova 1996 Datum: 9. 10. 2020

7adavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: 02093260
Shaft s,r.o. DIČ: CZ02093260

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: iC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 449,00

:äzba daně Základ claně výše claně
DPI- základni 21,00% 72 449,00 15 214,29

snížená 15,00% 0,00 0,00

tjcena s DPH v CZK 87 663,29 j

Slrar:a 1 z 11



.......
Projektant Zpracovatel

Datum a p.2dpjs: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a pocjpis: Razítko

Strana 2 ĺ i:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-053

Stavba: Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Benešov

Místo: Čechova 1996 Datum: 9. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Shaft s.r.o, Zpracovatel:

!
j Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] l
Ĺ '

Náklady z rozpočtů 72 449,00 87 663,29

02 VZT 68 107,00 82 409,47
03 Elektro 4 342,00 5 253,82

Strana 37 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Benešov

objekt:
02 -VZT

KSO: CC-CZ:
Místo: Cechova 1996 Datum: 9. iO. 2020

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: 02093260
Shaft s.ŕ.o. DIČ: CZ02093260

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 107,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dpf záklaclni 68 10/,00 21,00% 14 302,47

snížená 0,00 15,00% 0,00
3
jcena s dph v czk 82 409,47
>

Sl:ma '1 l 11



Projektant Zpracovatel

Datum a Eodpis: Razítko Datum a pociyis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

S:rana 5 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ŮO PČR Benešov

objekt:
02 -VZT

Místo: Čechova 1996

Zadavatel:
Uchazeč: Shaft s.r.o.

Kód dílu - Popis

Dalům: 9. 10. 202Ci

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem jczK]

Náklady ze soupisu prací 68 107,00

DI - Chlazeni n-íistnosti HRAZ IZS - PČR Benešov 51 737,00

D2 - Ostatní položky 16 370,00

Slrzna E z j;



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hráz IZS v objektu ÚO PČR Bencšov

objekt:
02 -VZT

Místo: Čechova 1996 Datum: 9. 10. 2020

Zadava(e1: Projektant:
Uchazcč: Shaft s.r.ct. Zpracovatel:

ĹPČ Ty Kód Poµis MJ Množs!\'Í j,ccna [c/Kj Cena celkem Cencvá soustava i

l P . _ [CZ!C
C % r V~~

A

Náklady soupisu celkem

D DI Chlazení místnosti HRAZ IZS - PČR Benešov

68 107,00

51 737,00
í ' " '" } ' ,,l "Ĺ ' " " "T ' /C J ':
- · žKondenzacm je(inotkalf Q'hl=0,9'6,6/7,4.4" , chi. jlvo R32)' P"l=2,5kV\'/14A/230V/1f. rw.mery ! , , ,L lO K ĽO]1 Ĺ(ŠxVXH): 870x650x33|)mm, 46kg, akust.(|3k(1'"): 54dB(B '·p1 ] 1,00cj 43 " 75 00 '13 76".00 . lP

· e: . .

:J
Pozc&iica k

Qck!·U,9/E,&·7.<KVl, c:/di,Šm R32, m7mC!y jšxvxh'). 95&345x2íů"mni,

l Ú j K poi2 ! PĹed|7o]o'jana pôtruSi Cu 6/16, vč.komunikačn"ho kabelu í břř: l 10,000Š 89,00j 890,00Ĺ !
k pďcZce:

P vedm! C(1 /.oi;ubi o?i7'či zd'

|"äTŘ"!'i'o|4 ""'" 1Svařovaná kontole, pijvrc8žárový zinek á ks j 2,000Ĺ 3 541,00 l 7 082,0Uá l

l) D2 Ostatní položky
J! O !k jpd5 !Montážni maleriá]

l o k ĹPdí3 Éspojovaci a těsnicí mzňeriáf
O i K |F'O17 1Demon(áž a ekdcglcká likvidace sAávajicho klimatizačního 7ařize.ni vC. potrubí

Jí kg l 7,500
L!!9j 2.500

kpt Ľ 1,000

l 744,00Ĺ
! 876,00j
! 8 600.00L

16 370,00
5 580,00 i l

2 190,DO| t
8 600,0oj l

SUar:a 7 z tj



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu ÚO PČR Benešov

objekt:
03 - Elektro

KSO: CC-CZ:
Místo: Čechova 1996 Datum: 9. 10. 2020

Zadavatcl: ĹČ:
DIČ,

ljchazeč: lČ: 02093260
Shaft s.r.o. DIČ: CZ02093260

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 342,00

Základ daně Sazba daně výše daně
d?f základni 4 3¢2,00 21,00% 911,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Síram FI z 11



" ^~N N u

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datuni a pocipis: Razítko Datum a podpis: Razítko

šImna 9 z i:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavôa:
Stavební přiµavcnost hraz IZS v objektu ÚO PČR Benešov

objekt:
03 - Elektro

Místo: (Íechova 1996 Datum: g. 10. 2020

Zadavatel: projektant:
ljchazeč: Shaft s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 342,00
D4 - Stavební práce 4 342,00

Slr3na 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Stavební připravenost hraz IZS v objektu úo PČR Benešov

03 - Elektro

!
l

Místo: Čechova 1996 Datum: 9. 10. 2020

Zadavatel: Pro:ektant:
Uchazeč: Shaft s.r.o. Zpracovatel:

Lpč Ty Kód Popi3 MJ Množství j.cena [CZK] Cena csIkem Cenová soustava l
P [CZK] l

n ~ bb V crrr

Náklady soupisu celkem 4 342,00

d D4 Stavební práce 4 342,00
O l K jpol37 !vysekán1 rýhy/kámen/ hLdo 6Umm/s.do 71)ínm l m ! 5,00Uj .?.0,00; 40G,00j .. ' '""l

k

o k |PoI38 :vyscká!)j rýhy/zecf cihlal hj.do GOmnl/š.dc) 3Cmn:i m i 3CL0Q0Í 80,00 2 400,001
O i K poi39 lvybour.Dl\'oru ve zCikihla! do 0,022m2itl.do 0,30m í ks } 2.000j 250,00! 500,ODĚ
Q L K !Pol40 |vysůkáni kapsy /zcď,µodlaha/ dc 0,,10m2/hLdo 0,30m í ks 2.000! 200,OO| 400,0DĹ j

0O l K jpo!41 izaz{jívka otvoru vc: ľ.cjivu/clh|a/do G,09m2/tl.0,30rn : ks l 2,0001 222,00j 444,00! l

O l K .j.pol42 !vysekání výklc|íku/Led kámeni pbcl'a od 0,25m2 í m3 l 0,200j' 990,00]., 198,00! i
-~~·"0'0····· 0

S;tana 11 z 11


